
Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 445mm x 580mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 24

 
Kg

A

2 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 470mm x 580mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 25

 
Kg

C

3 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 460mm x 550mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 24

 
Kg

E



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

4 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 440mm x 550mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 23

 
Kg

D

5 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: 6 komor,8095-78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: Výklop
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 455mm x 580mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 30

 
Kg

B

1 ks Pákový ovladač
Barva:

 
bílá

Šířka křídla: max.1000mm
Délka:

 
max. 1500mm

1 ks základní karton s ovládací pákou bílý

2,800 
metr

krycí profil bílý

1 ks ovládací tyč 2m

1 ks flexibilní táhlo 700mm bílé

1 ks příslušenství pro flexibilní převod bílé



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

6 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: 6 komor,8095-78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: Výklop
Sklo: Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 445mm x 550mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 29

 
Kg

F

1 ks Pákový ovladač
Barva:

 
bílá

Šířka křídla: max.1000mm
Délka:

 
max. 1500mm

1 ks základní karton s ovládací pákou bílý

2,800 
metr

krycí profil bílý

1 ks ovládací tyč 2m

1 ks flexibilní táhlo 700mm bílé

1 ks příslušenství pro flexibilní převod bílé

7 8,880 
metr

Al parapet vnější stříbrný 260mm
Délka 300,00

1 ks boční plastová krytka šedá, pravá 260mm

1 ks boční plastová krytka šedá, levá 260mm



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

8 24,570 
metr

Demontáž stávaj. výplní standard
 
+ demontáž starých 

luxfer

9 24,210 
metr

Montáž plastových oken
 
do připraveného otvoru,

pomocí turbošroubů, utěsnění PUR pěnou

Šířka

10 24,570 
metr

Zednické začištění zdvojená okna
Šířka

11 6 ks Likvidace oken a dveří
Šířka

12 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481
Křídlo: 4 * Pevně zasklený rám, Křídlo 8076-126 

mm, 4 komor VD
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: 4 * pevně v rámu, Vchodové dveře Z-TS 

pravé DM 45
Sklo: 11 * Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Spoj: 3 x  Statický spoj 16-19mm
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 2 045mm x 4 740mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 254

 
Kg

1 ks Klika/klika London  bílá

1,160 
metr

Al parapet vnější stříbrný 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, pravá 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, levá 165mm

1,150 
metr

Vnitřní parapet PVC 350mm šedý mramor 113

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá / mramor



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

13 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: 6 * Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: 6 * pevně v rámu, 2 * Výklop
Výplň: 2 * PUR PVC 24mm bílá
Sklo: 11 * Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Spoj: 5 x  Statický spoj 16-19mm
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Podkladní profil 5 komor dole

Rozměry: 3 200mm x 4 130mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 318

 
Kg

Horní okno -
 
pákový ovladač

2 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

4 ks Pákový ovladač
Barva:

 
bílá

Šířka křídla: max. 1000mm
Délka:

 
max. 2000mm

2 ks základní karton s ovládací pákou bílý

7,000 
metr

krycí profil bílý

2 ks ovládací tyč 3m

3,200 
metr

Vnitřní parapet PVC 350mm šedý mramor 113

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá / mramor

3,200 
metr

Al parapet vnější stříbrný 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, pravá 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, levá 165mm



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

14 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: 10 * Pevně zasklený rám, 4 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: 10 * pevně v rámu, 4 * Výklop
Výplň: 2 * PUR PVC 24mm bílá
Sklo: 21 * Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Spoj: 9 x  Statický spoj 16-19mm
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Podkladní profil 5 komor dole

Rozměry: 5 585mm x 4 130mm
Vrtání : TURBOšrouby 8mm             
Váha okna: 609

 
Kg

Horní okna -
 
2ks , pákové ovládání

2 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

4 ks Pákový ovladač
Barva:

 
bílá

Šířka křídla: max. 1000mm
Délka:

 
max. 2000mm

4 ks základní karton s ovládací pákou bílý

7,000 
metr

krycí profil bílý

2 ks ovládací tyč 3m

5,585 
metr

Al parapet vnější stříbrný 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, pravá 165mm

1 ks boční plastová krytka šedá, levá 165mm

5,585 
metr

Vnitřní parapet PVC 350mm šedý mramor 113

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá / mramor



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

15 47,780 
metr

Demontáž stávaj. výplní standard
Šířka 47 780,00

16 120,092 
metr

Montáž plastových oken
Šířka

17 3 ks Likvidace oken a dveří
Šířka

18 47,780 
metr

Zednické začištění zdvojená okna
Šířka

19 1 ks Lešení 

20 1 ks Kontejner


